
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до частини 2 статті 43, статті 60 Закону України “Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  пропозиції  управління  з 
питань надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 
Чорнобильської  катастрофи обласної  державної  адміністрації,  висновки  та 
рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Включити  у  пункт  7.  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими здійснює 
обласна  рада,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  22  вересня 
2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада” підпункт 7.2. 
(додається) 

2.  Рекомендувати  взяти  об’єкти,  зазначені  у  пункті  1,  на 
бухгалтерський  облік  фактичного  користувача  –  управління  з  питань 
надзвичайних  ситуацій  та  у  справах  захисту  населення  від  наслідків 
Чорнобильської катастрофи облдержадміністрації.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

14 листопада 2008 року
№ 680-V



Додаток  
до  рішення  обласної  ради
від  14   листопада  2008  року  
               № 680-V

Перелік складів цивільної оборони ІІ групи зберігання, що визнаються 
спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області 

№ 
з/п

Адреса складу Рік 
побудови

Загальна площа 
складу(складів), 

кв.м
1. смт Комінтернівське, вул. Садова, 82 1973 1 380

2. смт Овідіополь, вул. Суворова, 82 (два 
склади) 

1971, 1976 1 440

3. Іванівський район, с. Червонознам’янка 1967 1 040

4. м. Татарбунари, вул. Робоча, 26 (два 
склади)

1983 2 592


